r course de I'oie 2
ﬁ)FFA dimanche 7 avril 2019 - Farschviller

0 st s i
On est ous Athletes Commune de Farschviller

Résultats individuels : 10 kms de I'oie

PFFA

10km000m

Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Club/ Equipe Licence Plicat km/h Doss
1 KHEMCHANE Saadi 34'54" SEM/92 Emmaus Forbach 2047030 1 172 214
2  YAX Thibaut 36'59" SEM/@3 Assa 1263673 2 - 162 213
3 TAYSS Abdel Azi 3ra1” V2M/66 Assa 347635 1 16,1 219
4 KREUCHER Régis 380" SEM/84 3 57 {120

6 JONAS Joyce 38'41" SEM/90 Wuemines i AB4806C .4 3 197
7 GAMEL Loic 39'03" SEM/85 Sarreguemines Tri 6 15,4 g
8 RUGELT Marc 392" V2M/69 Triathlon St Avold A12314C 2 153 211
9 ZINADI Lahcen 39'21" VIM/75 Cora Forbach 1 15,2 201
10 KINDER-HOPFNER 401" MIM/05 1 14,9 1
11 SCHAFER Jonathan 40'35"  SEM/93 2069554 7 148 132
12 CHIGHINE Christophe 40'58" SEM/87 Us Forbach 182592 8 146 123
13 ADELER Sébastien 41'02" SEM/84 9 146 143
14 BREVETTI Pascal 41'05" V2M/66 Assa 3 146 183
15 DORVAUX Patrick 41'07" V2M/69 Tri Club St Avold A12298C 4 146 224
16 HOFFMANN Patrick 41"13" V2M/68 Free-runners 5 146 139
17 LUDDECKE David 41'16" SEM/88 10 145 176
18 FABING Lionel 41'22" SEM/82 Free-runners 1 145 138
19 MAYER Dominique 41'52" VIM/75 2 143 158
20 WEINSTEIN Jean Luc 41'55" V2M/68 Sar Running 6 143 203
21 KELLER Ludovic 42'03" SEM/87 12 14,3 246
22 ZINGRAFF J-michel 42'07" V2M/66 7 14,2 173
23 MAZZUCOTELLI Stephane 42'19" ViM/72 3 142 225
24 POCHARD Loic 42'59" SEM/86 13 14,0 106
25 KOENIG Lucas 43'07" SEM/92 14 13,9 250
26 MATHIEU Fabrice 43'11" SEM/81 15 13,9 249
27 GOBOLSKY Serge 43'20" V2M/67 Team Creutzwald 8 138 196
28 AIT BOUHA Abderrrahmane 43'40" VIMI79 4 13,7 198
29 BLES Didier 44'04" V2M/64 Tri Club St Avold A12306 9. 136 227
30 CHARPENTIER Nathalie 44'09" V1F/74 Sar Running 1 13,6 202
31 ROBERT Aymeric 44'12" SEM/95 16 13,6 156
32 MULLER Matthieu 44'21" SEM/84 17 43,5 253
33 LUDDECKE Frédéric 44'32" SEM/83 18 13,5 181

134 DAMICO Ercole. 453"
35 DEMERAUX Jerome 44'58" 69 Us Forbach 1425429 11 133 124
36 SCHWEDOWSKI Fabrice 45'13" V2M/68 Acsa 1479497 12 13,3 199
37 MAYER Emmanuelle 45'42" V2F/64 Us Forbach 1190977 1 13,1 129
38 FEY J-jacques 46'13" V2M/62 13 13,0 144
39 CARO Mickael 467" SEM/81 19 13,0 223
40 CESAREC Kévin 46'27" SEM/87 Us Forbach 2126076 20 129 122
41 GOLE Eric 46'37" VIM/74 Cyclo St Jean 5 - 12,9 195
42 KUNTZ Sylvain 46'39" VIM/75 6 12,9 210
43 EBENER Gilles 46'42" SEM/82 21 12,8 168
44 PETITJEAN Laurent 46'45" VAM/71 7 3 239
!! SCHMIDT Patrick 46'58" V3Mm/57 Sar Running .1 12,8 %
47 HELFENSTEIN Christophe 47'04" V2M/68 Us Forbach 2154245 14 12,7 126
48 MAIWALD Christian 47'10" V2M/69 Tri Club St Avold B10254C 15. - 12,7 226
49 ESTREICH Gilles 47'17" SEM/80 22 12,7 191
50 KUBLER Hugo 47'25" SEM/88 23 12,7 136
51 FLON Sandrine 47'35" V1F/74 Acsa 1496764 2= 126, 152
52 APPEL Laurent 47'39" V2M/66 16° 12,6 231
53 WAGNER Rene 48'07" V2M/60 Courir Haselfurth 17 =125 220
54 PICCOLO Marc 48'12" SEM/87 24 124 140

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d’Athlétisme

Page 1 of 3- 07/04/2019 - 15:29


walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 


55 KOPP Marie 48'14" SEF/83 1 12,4 186

56 KOPP Geoffrey 48'15" SEM/82 25 124 185
57 GROSSE J-pierre 48'16" VAM/76 8 124 178
58 FISCHER Laurent 48'26" SEM/86 26 124 238
59 CITRO Agostino 48'27" SEM/83 27 124 113
60 ISIDORE Christophe 48'37" SEM/83 28 12,3 163
61 DI SALVO Jacques 48'41" VIM/73 9 12,3 166
62 OFENLOCH Gerard 48'44" V2M/62 18 12,3 206
63 48'54" 1 12,3 5
64 CLEMENT Valerie 48'59" V1FI71 351 12022256
65 WOLF Jacques 49'00" V3M/51 Us Forbach 1894211 2 12,2 131
66 CESAREC Loic 49'02" SEM/89 Us Forbach 2102959 29 122 121
67 SCHMITT Mathieu 49'17" SEM/84 30 12,2 148
68 HEIBLE Claude 49'22" V3M/54 Ac St Avold 1563235 3. 122 240
69 LEMPEREUR David 49'27" SEM/84 31 12,1 230
70 LALLEMENT Sébastien 49'29" SEM/83 32 424 454
71 HENRION Denis 49'33" VAM/71 10 421 216
72 LANGE Sébastien 49'41" SEM/84 33, 124 116
73 PARRELLA Cédric 49'42" SEM/80 34 424 101
74 MARTINELLE Grégory 49'48" SEM/84 35 12,0 190
75 AROLDI Franck 49'59" VIM/74 114 120 233
76 BLATNIK Jacques 50'09" VIM/70 12. 120 170
77 PISTORIUS Christian 506" VIM/72 13. 11,9 252
78 CORNEILLE Anthony 50'27" VIM/79 14 11,9 137
79 JAOUAD Mathieu 50'50" SEM/84 ' 36 - 11,8 157
80 KALMES Francois '01" VIM/76 151 118 5
82 incent 51'10" V2M/65 Montigny Friches ?9 11,7 205
83 HOFFMANN Mickael 51'29" SEM/82 38 11,7 175
84 MEYER Stephane 51'29" SEM/88 39 11,7 221
85 LINDEN Laurent 51'44" SEM/82 40 116 174
87 CHAU Frangois 52'24" V2M/67 g 11,6 192
88 DENNINGER Yves 52'38" V1M/76 Us Forbach 1679987 16 11,4 229
89 BOURGEOIS Laurent 52'38" SEM/85 41 114 217
90 SCHWEDOWSKI Nicolas 52'40" ESM/99 1 11,4 200
91 SCHMIDT Mickael 52'40" SEM/84 Acsa 2042359 42 11,4 247
92 FLON J-michel 52'41" V2M/62 21 11,4 153
93 SANAVIO-CUNEGO 52'54" TCF/05 1 11,3 - 2
94 EMEL Cindy” 52'56"  VIF/78 4 11,3 244
95 GIGLIA Anne-marie 53'06" V2F/67 Us Forbach 1116425 3 13 125
96 BELARDI Seb 53'18" SEM/89 43 11,3 243
97 LAVOIX René 53'46" V2M/67 22/~ “11:2 184
98 MAURER Alain 54'09" V2M/64 23, s 245
99 PORTE Arnaud 54'12" VIM/76 17 11:4 108
100 LEIPERT Julie 54'26" SEF/82 2 - 11,0 477
101 TURCK Roland 54'29" V3M/55 4 11,0 209
102 THIL Manuel 54'33" VIM/77 Escf 2113506 18 11,0 141
103 PERNET Benoit 54'42" V1M/76 19 11,0 107
104 CLAUDE Mélanie 54'48" SEF/96 3 109 155
105 DUVAL Stéphanie 54'52" SEF/86 10,9 109
106 DRAIA Marc ‘ 55'45" VIM/I77 10,8 g
108 MOSKON Luc 56'00" V2M/60 - - 24 9 119
109 TORLOTING Florent 56'04" V2M/68 25 10,7 255
110 ZARBO Salvatore 56'22" VIM/74 22 10,6 254
111 SCHEIBER Eric 56'44" V2M/68 26 10,6 164
113 FISCHER Arnaud 57'41" SEM/89 44 10,4 245
4 BICKEL Laurent 57'45" V2M/60 ‘ 10,4 171
116 ISIDORE Angélique 58'02" SEF/87 10,3 162
117 ANTONINI Elodie 58'27" SEF/90 10,3 167
118 LANG-MAYER Diane 58'37" VIAF/77 10,2 189
119 MATHIEU Coralie 58'55" JUF/00 10,2 145
120 SCHNEIDER Tristan 58'56" ESM/99 10.2- 72

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Frangaise d’Athlétisme Page 2 of 3- 07/04/2019 - 15:29


walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 

walzo
Texte surligné 


121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

KEMEN Sarah
HAMANT Nicolas
STEINER Didier
HAMANT Mélissa
PEIFFER Carine
ADAM Stephanie
AMERY Emilie
TOUSCH Perrine
EHEMANN Caroline
SPANIOL Sylvie
LUDDECKE Nathalie
PISTORIUS Cathy
KALMES Virginie
ALBRECH Isabelle
MICHEL Jennifer
HEIN Laurie
MULLER-KNOBE
KILBOURG Mélanie
SANAVIO Lucie
FORSTER Geoffrey
MULLER Florence
KONRADT Caroline
CHOQUET Sandrine
BELLE Laurent
FORSTER Symon
PEISERT Maxime
KLEIN Eric
SPAETER-SANNA
CONRAD Tiffany
STEININGER Francois
CHRZASZCZ René

59'22"

59'34"

59'39"

59'54"

59'55"

59'56"

59'59"
1h00'09"
1h00"11"
1h00'40"
1h01'01"
1h01'23"
1h02'12"
1h02'37"
1h02'40"
1h02'52"
1h02'58"
1h03'45"
1h03'51"
1h04'15"
1h05'38"
1h06'04"
1h08'22"
1h08'23"
1h09'05"
1h09'06"
1h09'19"
1h26'08"
1h26'08"
1h31'18"
1h37'24"

SEF/86
SEM/86
VIM/70
SEF/88
SEF/80
SEF/81
V1F/78
ESF/99
V1F/78
V1F/72
SEF/84
SEF/81
VAF/77
V1F/70
SEF/80
SEF/93
TCF/05
SEF/80
SEF/90
VAM/72
SEF/81
SEF/83
V1F/73
V2M/69
SEM/94
SEM/93
SEM/81
TCF/05
JUF/01
V3MW/54
V5M/39

Can

Triathletic Club Forbach

Us Forbach

Us Forbach

A46355C

1029544

O TN oolHN

10
13
14

2133384 15
16
24
17
18
11
29
46
47

- 0N W

10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,8
9,8
9,6
9,6
9,6
95
9.5
9,4
9,4
9,3
9,1
9,1
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
7,0
7,0
6,6
6.2

134
102
112
103
232
234
118
222
115
130
182
251
236
248
237
11

128
228
160
179
142
104
105
193
194
161

110
135
165

Nb de résultats : 151

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Francaise d’Athlétisme

(111 hommes, 39 femmes)

Page 3 of 3- 07/04/2019 - 15:29





