



On est tous Athlètes

**course de l'oie 2**  
**dimanche 7 avril 2019 - Farschviller**

185235

Commune de Farschviller



On est tous Athlètes

**Résultats individuels : 10 kms de l'oie**

10km000m

Place	Nom prénom (Nat)	Perf.	Cat/né(e) Ligue/Dép	Club / Equipe	Licence	Pl/cat	km/h	Doss
1	KHEMCHANE Saadi	34'54"	SEM/92	Emmaus Forbach	2047030	1	17,2	214
2	YAX Thibaut	36'59"	SEM/93	Assa	1263673	2	16,2	213
3	TAYSS Abdel Azi	37'21"	V2M/66	Assa	347635	1	16,1	219
4	KREUCHER Régis	38'10"	SEM/84			3	15,7	120
5	JONAS Joyce	38'41"	SEM/90	Sarreguemines T	A64806C	4	15,5	197
6	DUITS Sébastien	39'02"	SEM/82	Fmac	831412	5	15,4	218
7	GAMEL Loïc	39'03"	SEM/85	Sarreguemines Tri		6	15,4	241
8	RUGELT Marc	39'12"	V2M/69	Triathlon St Avold	A12314C	2	15,3	211
9	ZINADI Lahcen	39'21"	V1M/75	Cora Forbach		1	15,2	201
10	KINDER-HOPFNER	40'11"	MIM/05			1	14,9	1
11	SHÄFER Jonathan	40'35"	SEM/93		2069554	7	14,8	132
12	CHIGHINE Christophe	40'58"	SEM/87	Us Forbach	182592	8	14,6	123
13	ADELER Sébastien	41'02"	SEM/84			9	14,6	143
14	BREVETTI Pascal	41'05"	V2M/66	Assa		3	14,6	183
15	DORVAUX Patrick	41'07"	V2M/69	Tri Club St Avold	A12298C	4	14,6	224
16	HOFFMANN Patrick	41'13"	V2M/68	Free-runners		5	14,6	139
17	LUDDECKE David	41'16"	SEM/88			10	14,5	176
18	FABING Lionel	41'22"	SEM/82	Free-runners		11	14,5	138
19	MAYER Dominique	41'52"	V1M/75			2	14,3	158
20	WEINSTEIN Jean Luc	41'55"	V2M/68	Sar Running		6	14,3	203
21	KELLER Ludovic	42'03"	SEM/87			12	14,3	246
22	ZINGRAFF J-michel	42'07"	V2M/66			7	14,2	173
23	MAZZUCOTELLI Stephane	42'19"	V1M/72			3	14,2	225
24	POCHARD Loïc	42'59"	SEM/86			13	14,0	106
25	KOENIG Lucas	43'07"	SEM/92			14	13,9	250
26	MATHIEU Fabrice	43'11"	SEM/81			15	13,9	249
27	GOBOLSKY Serge	43'20"	V2M/67	Team Creutzwald		8	13,8	196
28	AIT BOUHA Abderrahmane	43'40"	V1M/79			4	13,7	198
29	BLES Didier	44'04"	V2M/64	Tri Club St Avold	A12306	9	13,6	227
30	CHARPENTIER Nathalie	44'09"	V1F/74	Sar Running		1	13,6	202
31	ROBERT Aymeric	44'12"	SEM/95			16	13,6	156
32	MULLER Matthieu	44'21"	SEM/84			17	13,5	253
33	LUDDECKE Frédéric	44'32"	SEM/83			18	13,5	181
34	DAMICO Ercole	44'53"	V2M/65		2166971	10	13,4	212
35	DEMERAUX Jerome	44'58"	V2M/69	Us Forbach	1425429	11	13,3	124
36	SCHWEDOWSKI Fabrice	45'13"	V2M/68	Acsa	1479497	12	13,3	199
37	MAYER Emmanuelle	45'42"	V2F/64	Us Forbach	1190977	1	13,1	129
38	FEY J-jacques	46'13"	V2M/62			13	13,0	144
39	CARO Mickael	46'17"	SEM/81			19	13,0	223
40	CESAREC Kévin	46'27"	SEM/87	Us Forbach	2126076	20	12,9	122
41	GOLE Eric	46'37"	V1M/74	Cyclo St Jean		5	12,9	195
42	KUNTZ Sylvain	46'39"	V1M/75			6	12,9	210
43	EBENER Gilles	46'42"	SEM/82			21	12,8	168
44	PETITJEAN Laurent	46'45"	V1M/71			7	12,8	239
45	WENDLING Cathy	46'56"	V2F/62	Fmac	2058883	2	12,8	133
46	SCHMIDT Patrick	46'58"	V3M/57	Sar Running		1	12,8	204
47	HELPENSTEIN Christophe	47'04"	V2M/68	Us Forbach	2154245	14	12,7	126
48	MAIWALD Christian	47'10"	V2M/69	Tri Club St Avold	B10254C	15	12,7	226
49	ESTREICH Gilles	47'17"	SEM/80			22	12,7	191
50	KUBLER Hugo	47'25"	SEM/88			23	12,7	136
51	FLON Sandrine	47'35"	V1F/74	Acsa	1496764	2	12,6	152
52	APPEL Laurent	47'39"	V2M/66			16	12,6	231
53	WAGNER René	48'07"	V2M/60	Courir Haselfurth		17	12,5	220
54	PICCOLO Marc	48'12"	SEM/87			24	12,4	140

55	KOPP Marie	48'14"	SEF/83		1	12,4	186	
56	KOPP Geoffrey	48'15"	SEM/82		25	12,4	185	
57	GROSSE J-pierre	48'16"	V1M/76		8	12,4	178	
58	FISCHER Laurent	48'26"	SEM/86		26	12,4	238	
59	CITRO Agostino	48'27"	SEM/83		27	12,4	113	
60	ISIDORE Christophe	48'37"	SEM/83		28	12,3	163	
61	DI SALVO Jacques	48'41"	V1M/73		9	12,3	166	
62	OFENLOCH Gerard	48'44"	V2M/62		18	12,3	206	
63		48'54"			1	12,3	5	
64	CLEMENT Valerie	48'59"	V1F/71		3	12,2	256	
65	WOLF Jacques	49'00"	V3M/51	Us Forbach	1894211	2	12,2	131
66	CESAREC Loïc	49'02"	SEM/89	Us Forbach	2102959	29	12,2	121
67	SCHMITT Mathieu	49'17"	SEM/84		30	12,2	148	
68	HEIBLE Claude	49'22"	V3M/54	Ac St Avold	1563235	3	12,2	240
69	LEMPEREUR David	49'27"	SEM/84		31	12,1	230	
70	LALLEMENT Sébastien	49'29"	SEM/83		32	12,1	154	
71	HENRION Denis	49'33"	V1M/71		10	12,1	216	
72	LANGE Sébastien	49'41"	SEM/84		33	12,1	116	
73	PARRELLA Cédric	49'42"	SEM/80		34	12,1	101	
74	MARTINELLE Grégory	49'48"	SEM/84		35	12,0	190	
75	AROLDI Franck	49'59"	V1M/74		11	12,0	233	
76	BLATNIK Jacques	50'09"	V1M/70		12	12,0	170	
77	PISTORIUS Christian	50'16"	V1M/72		13	11,9	252	
78	CORNEILLE Anthony	50'27"	V1M/79		14	11,9	137	
79	JAOUAD Mathieu	50'50"	SEM/84		36	11,8	157	
80	KALMES Francois	51'01"	V1M/76		15	11,8	235	
81	BOUHIER Maxime	51'08"	SEM/93	Fmac Montigny Friches	2166225	37	11,7	159
82	HOUPERT Vincent	51'10"	V2M/65		19	11,7	205	
83	HOFFMANN Mickael	51'29"	SEM/82		38	11,7	175	
84	MEYER Stephane	51'29"	SEM/88		39	11,7	221	
85	LINDEN Laurent	51'44"	SEM/82		40	11,6	174	
86	JUNG Paul-jean	52'12"	V4M/49		1573731	1	11,5	207
87	CHAU François	52'24"	V2M/67		20	11,5	192	
88	DENNINGER Yves	52'38"	V1M/76	Us Forbach	1679987	16	11,4	229
89	BOURGEOIS Laurent	52'38"	SEM/85		41	11,4	217	
90	SCHWEDOWSKI Nicolas	52'40"	ESM/99		1	11,4	200	
91	SCHMIDT Mickael	52'40"	SEM/84	Acsa	2042359	42	11,4	247
92	FLON J-michel	52'41"	V2M/62		21	11,4	153	
93	SANAVIO-CUNEGO	52'54"	TCF/05		1	11,3	2	
94	ÉMEL Cindy	52'56"	V1F/78		4	11,3	244	
95	GIGLIA Anne-marie	53'06"	V2F/67	Us Forbach	1116425	3	11,3	125
96	BELARDI Seb	53'18"	SEM/89		43	11,3	243	
97	LAVOIX René	53'46"	V2M/67		22	11,2	184	
98	MAURER Alain	54'09"	V2M/64		23	11,1	215	
99	PORTE Arnaud	54'12"	V1M/76		17	11,1	108	
100	LEIPERT Julie	54'26"	SEF/82		2	11,0	177	
101	TURCK Roland	54'29"	V3M/55		4	11,0	209	
102	THIL Manuel	54'33"	V1M/77	Esfc	2113506	18	11,0	141
103	PERNET Benoit	54'42"	V1M/76		19	11,0	107	
104	CLAUDE Mélanie	54'48"	SEF/96		3	10,9	155	
105	DUVAL Stéphanie	54'52"	SEF/86		4	10,9	109	
106	DRAIA Marc	55'45"	V1M/77		20	10,8	180	
107	LORENTZ Jean-marc	55'45"	V1M/70	Fmac	1924002	21	10,8	188
108	MOSKON Luc	56'00"	V2M/60		24	10,7	119	
109	TORLTING Florent	56'04"	V2M/68		25	10,7	255	
110	ZARBO Salvatore	56'22"	V1M/74		22	10,6	254	
111	SCHEIBER Eric	56'44"	V2M/68		26	10,6	164	
112	BOUHIER Anne	56'59"	V2F/65	Fmac	2159012	4	10,5	114
113	FISCHER Arnaud	57'41"	SEM/89		44	10,4	245	
114	BICKEL Laurent	57'45"	V2M/60		27	10,4	171	
115	VON KNECHTEN Claude	58'02"	V2M/61		1258627	28	10,3	208
116	ISIDORE Angélique	58'02"	SEF/87		5	10,3	162	
117	ANTONINI Elodie	58'27"	SEF/90		6	10,3	167	
118	LANG-MAYER Diane	58'37"	V1F/77		5	10,2	189	
119	MATHIEU Coralie	58'55"	JUF/00		1	10,2	145	
120	SCHNEIDER Tristan	58'56"	ESM/99		2	10,2	172	

121	KEMEN Sarah	59'22"	SEF/86		7	10,1	134	
122	HAMANT Nicolas	59'34"	SEM/86		45	10,1	102	
123	STEINER Didier	59'39"	V1M/70		23	10,1	112	
124	HAMANT Mélissa	59'54"	SEF/88		8	10,0	103	
125	PEIFFER Carine	59'55"	SEF/80		9	10,0	232	
126	ADAM Stephanie	59'56"	SEF/81	Can	10	10,0	234	
127	AMERY Emilie	59'59"	V1F/78		6	10,0	118	
128	TOUSCH Perrine	1h00'09"	ESF/99	Triathletic Club Forbach	A46355C	1	10,0	222
129	EHEMANN Caroline	1h00'11"	V1F/78			7	10,0	115
130	SPANIOL Sylvie	1h00'40"	V1F/72	Us Forbach	1029544	8	9,9	130
131	LUDDECKE Nathalie	1h01'01"	SEF/84			11	9,8	182
132	PISTORIUS Cathy	1h01'23"	SEF/81			12	9,8	251
133	KALMES Virginie	1h02'12"	V1F/77			9	9,6	236
134	ALBRECH Isabelle	1h02'37"	V1F/70			10	9,6	248
135	MICHEL Jennifer	1h02'40"	SEF/80			13	9,6	237
136	HEIN Laurie	1h02'52"	SEF/93			14	9,5	111
137	MULLER-KNOBE	1h02'58"	TCF/05			2	9,5	4
138	ĶILBÖURG Mélanie	1h03'45"	SEF/80	Us Forbach	2133384	15	9,4	128
139	SANAVIO Lucie	1h03'51"	SEF/90			16	9,4	228
140	FORSTER Geoffrey	1h04'15"	V1M/72			24	9,3	160
141	MULLER Florence	1h05'38"	SEF/81			17	9,1	179
142	KONRADT Caroline	1h06'04"	SEF/83			18	9,1	142
143	CHOQUET Sandrine	1h08'22"	V1F/73			11	8,8	104
144	BELLE Laurent	1h08'23"	V2M/69			29	8,8	105
145	FORSTER Symon	1h09'05"	SEM/94			46	8,7	193
146	PEISERT Maxime	1h09'06"	SEM/93			47	8,7	194
147	KLEIN Eric	1h09'19"	SEM/81			48	8,7	161
148	SPAETER-SANNA	1h26'08"	TCF/05			3	7,0	3
149	CONRAD Tiffany	1h26'08"	JUF/01			2	7,0	110
150	STEININGER François	1h31'18"	V3M/54			5	6,6	135
151	CHRZASZCZ René	1h37'24"	V5M/39			1	6,2	165

Nb de résultats : 151 (111 hommes, 39 femmes)